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 Kommunstyrelsen  

 

Avtal FoU Sjuhärad Välfärd, 2020-2023 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen godkänner förslag till avtal för FoU Sjuhärad Välfärd 2020-2023. 

Ärendet 
FoU Sjuhärad Välfärd (FoUS) är sedan 1999 ett samarbete och kompetenscentrum 
för forskning och utveckling inom kommunernas välfärdsområden. Ägarparter är 
Högskolan i Borås, Borås Stad samt kommunerna Bollebygd, Herrljunga, Mark, 
Svenljunga, Tranemo, Ulricehamn och Vårgårda. 
  
Från och med hösten 2016 är Sjuhäradskommunerna inklusive Vårgårda kommun och 
Högskolan i Borås ägarparter i FoU Sjuhärad Välfärd och verksamheten har därmed 
en mer uttalat kommunal inriktning. FoU Sjuhärad Välfärds övergripande mål är att 
genom kunskapsutveckling och metodstöd bidra till att utveckla ägarparternas arbete 
med sociala frågor och utmaningar inom välfärdsområdet. 
  
Verksamheten vid FoU Sjuhärad Välfärd ska ha kommuninvånarna i Sjuhäradsbygden 
som utgångspunkt för att bedriva forskning, utveckling och kompetensutveckling. 
Arbetet ska även fortsatt ske utifrån ett brukarperspektiv, i nära samverkan med 
brukare/patienter. Hållbar utveckling, folkhälsa, integration och genus är andra 
viktiga aspekter för FoUS:s verksamhet. Vidare ska FoUS förnya och vidareutveckla 
arbetsmetoder, verksamhetsformer och handledning, sprida kunskap och 
erfarenheter från forsknings- och utvecklingsprojekt och medverka till att de 
implementeras i ägarparternas verksamheter. 
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På FoU Sjuhärad Välfärds styrgruppsmöte i april 2019 beslutades om ett nytt 
avtalsförslag för åren 2020-2023, och man efterfrågar att avtalet beslutas hos 
respektive ägarpart och att en kopia på beslutet skickas till FoUS. Avtalsförslaget är 
bilagt till ärendet, och reglerar verksamhet och drift vid fortsatt samverkan inom 
ramen för FoU Sjuhärad Välfärd (FoUS).  
  
Ordinarie ledamot för Bollebygds kommun är Ingela Sunneskär, verksamhetschef 
hälso- och sjukvård på socialförvaltningen, med Gunilla Lundgren, förvaltningschef 
äldreomsorg, som ersättare.  

Ekonomiska förutsättningar  
Finansieringen föreslås kvarstå som tidigare med ett årligt verksamhetsbidrag på 13 
kronor/invånare för kommunernas del och en miljon kronor för högskolan. Detta 
innebär en kostnad för Bollebygds kommun på cirka 115 tkr per år.  

 

Bedömning 
Ärendet är avstämt med Bollebygds kommuns representant i FoU – MAS Ingela 
Sunneskär – som gör följande bedömning; FoU-arbetet vid FoUS bedrivs i nära 
samverkan med parterna och deras brukare. Respektive ägarpart har ansvar för sina 
respektive områden. Behovet av samverkan när det gäller kompetens och 
utvecklingsfrågor är stort, inte minst på grund av verksamheternas alltmer ökande 
komplexitet. Högskolan i Borås har ett övergripande ansvar inom givna 
förutsättningar att tillhandahålla kompetent personal och bidra till 
kompetensutveckling och FoU-verksamhet. Vid behov kompletteras FoU-arbetet med 
lärare och forskare anställda vid andra lärosäten och företrädare från professionerna. 
Högskolan bedriver utbildning och forskning inom bland annat vård, arbetsliv och 
välfärd. FoUS och ägarparterna prioriterar frågor som rör socialt välfärdsarbete. 
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Högskolan i Borås strävar efter att kunna anordna kurser och på sikt även utbildning 
inom det sociala området. 

Beslutsunderlag  
Förslag till avtal 2020-2023. 

Skickas till 
FoU Sjuhärad 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Anders Einarsson Suzanna Bengtsson 

Förvaltningschef Kommunsekreterare 
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